Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

«Средняя общеобразовательная школа №53»

ПРИКАЗ

25.09.2024    № 178/10

О результатах ШЭ ВсОШ

по математике

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020

г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», Методическими рекомендациями по организации и проведению

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в

2024/2025 учебном году, Распоряжением Министерства образования Омской

области № Р-24-2107 от 27.08.2024 г. "Об организации и проведении всероссийской

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году", Распоряжением департамента

образования Администрации города Омска «Об организации и проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году»,

Распоряжением Министерства образования Омской области № P-24-2236 от

10.09.2024 г. «О внесении изменений в распоряжение Министерства образования

Омской области от 27 августа 2024 года № Р-24-2107», Организационно-

технологической моделью проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников на территории города Омска

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по математике

(Приложение 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по математике в 2024-2025 учебном

году.

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике в

2024-2025 учебном году.

4. Организовать работу с победителями и призерами школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по математике в 2024-2025 учебном

году по подготовке к муниципальному этапу.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Савченко Ольгу Васильевну.

Директор школы        И.Л. Косинова

Приложение 1

К приказу №178/10 от 25.09.2024

Победители и призеры школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

по математике

 в БОУ города Омска «Средняя общеобразовательная школа №53»

№ Предмет ФИО учащегося Класс Статус ФИО педагога-

наставника

1 Математика Коптикова Алёна

Александровна

4 победитель Черненко К.В.

2 Математика Шарапова Ксения

Алксеевна

4 победитель Шубина Т.Н.

3 Математика Альтенгоф Василиса

Валерьевна

4 победитель Ахметова А.Х.

4 Математика Аренов Арлан

Сабыржанович

4 победитель Шубина Т.Н.

5 Математика Федяев Данил

Евгеньевич

4 призер Шубина Т.Н.

6 Математика Скворцов Егор

Евгеньевич

4 призер Петрунева О.А.

7 Математика Флейта

Владимир

Константинович

4 призер Бегжанова К.И.

8 Математика Герман Дарья

Вячеславовна

4 призер Шубина Т.Н.

9 Математика Ермилов Максим

Игоревич

4 призер Шубина Т.Н.

10 Математика Кулешов Марк

Станиславович

4 призер Петрунева О.А.

11 Математика Дегтярева Виктория

Владимировна

5 победитель Садовская И.Г.

12 Математика Третьяков Тимофей

Алексеевич

5 победитель Апенова К.М.

13 Математика Бриненко Анна

Сергеевна

5 призер Садовская И.Г.

14 Математика Малаховецкая

София

5 призер Апенова К.М.

Николаевна

15 Математика Карпов Михаил

Михайлович

5 призер Садовская И.Г.

16 Математика Романова Вирсавия

Евгеньевна

5 призер Садовская И.Г.

17 Математика Бочина Алина

Сергеевна

5 призер Апенова К.М.

18 Математика Сафронов Егор

Дмитриевич

5 призер Апенова К.М.

19 Математика Дощанов Рустам

Дауренович

6 победитель Шмидт Е.Н.

20 Математика Мальцева

Александра

Сергеевна

6 победитель Шмидт Е.Н.

21 Математика Карбаева Малика

Аслановна

6 призер Шмидт Е.Н.

22 Математика Алхайдаров

Данияр

Назымбекович

6 призер Шмидт Е.Н.

23 Математика Григорян Тигран

Эминович

6 призер Вершинина А.А.

24 Математика Анафинова Алина

Ренатовна

8 победитель Вершинина А.А.

25 Математика Ахунов Руслан

Александрович

8 призер Пустоварова С.Н.

26 Математика Филиппова

Александра

Константиновна

8 призер Пустоварова С.Н.

27 Математика Жусупова Айдана

Жанатовна

8 призер Вершинина А.А.

28 Математика Григорьев Павел

Алексеевич

8 призер Шмидт Е.Н.

29 Математика Седельникова

Вероника

Сергеевна

8 призер Пустоварова С.Н.

30 Математика Катерков Матвей

Павлович

8 призер Пустоварова С.Н.

31 Математика Сатыбалдина

Жасмина

Салаватовна

9 победитель Ильяшева З.Ж.

32 Математика Капран Ольга

Александровна

9 победитель Пустоварова С.Н.

33 Математика Самохина

Елизавета

9 призер Пустоварова С.Н.

Михайловна

34 Математика Скиба

Анастасия

Витальевна

10 призер Садовская И.Г.

35 Математика Бречкина Вероника

Викторовна

10 призер Садовская И.Г.

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ